devueltos o devueltos en mal estado. 

• En caso de que el Suscriptor no devuelva los equipos terminales, éste deberá pagar a izzi cada uno de 
los equipos no devueltos o devueltos en mal estado. Los decodificadores sin videograbador tendrán 
un costo de $1,300.00 M.N. (un mil trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional) por equipo y los 
decodificadores con videograbador (DVR) tendrán un costo de $2,000.00 M.N. (dos mil pesos 00/100 
Moneda Nacional). 

• Adicional a lo antes referido, en caso de que el Suscriptor haya contratado los servicios izzi con un

[...]

(vi) causar, generar y/o permitir cualquier clase de ingeniería inversa, descomposición del 
equipo por el consumidor final y/o terceros no autorizados por el fabricante. 

• Responsabilidad: La responsabilidad máxima del Concesionario será el cambio físico del equipo. 
• Precio unitario de venta de $226.00 M.N. (doscientos veintiséis pesos 00/100 Moneda Nacional), 

incluyendo impuestos. 

Destinos y prefijos incluidos en las llamadas ilimitadas izzi negocios. 

Todas las tarifas son por minuto o fracción e incluyen impuestos y están registradas ante el IFT. 

Tipo de destino Destinos incluidos Prefijos Prefijos excluidos Especiales